
 
Okresním mistrem v kuželkách jičínský Jaroslav Soukup 

 
Okresní mistrovství jednotlivců v kuželkách hostila první sobotu tohoto roku kuželna SKK Jičín. Bojovalo se 
nejen o titul, ale především šest postupových příček na mistrovství kraje.  
 
Hned v úvodní čtveřici začal velmi zostra Martin Hažva (SKK Hořice), když na prvních dvou drahách shodil 
skvělých 314 kuželek! Poté přidal 149, a tak se rýsovala první šestistovka dne. Bohužel závěr Hažvovi již 
nevyšel (123). Přesto s výsledným součtem 586 bodů mohl pomýšlet hodně vysoko. Jičínský Pavel Kaan, 
novopečený rekordman kuželny dosáhl na lepší plné než při svém úterním rekordním (659) náhozu ve finále 
oddílových přeborů, ale tentokráte se nemohl opřít o vynikající dorážku a tak z toho bylo 585 shozených 
kuželek. Nejhodnotnější výkony byly k vidění ve třetí rundě. Zde se výborně vyhecovali spoluhráči 
z druholigového týmu SKK Jičín Jaroslav Soukup a Lukáš Vik. Jak probíhal jejich souboj? Oboustranně 
excelentní úvod 166-167, poté 142-136, dále 153-146 a na posledních drahách 142-147! Jaroslav Soukup tak 
o tři kuželky překonává magickou šestistovku a tím si zajišťuje titul Mistra okresu pro rok 2015 o pouhých 7 
kuželek právě před Lukášem Vikem 596. Martin Hažva uhájil o kuželku bronz, neboť v poslední páté rundě 
jeho výkon odolal ataku Pavla Loudy (SKK Jičín) 585 i nakonec šestého, tedy posledního postupujícího na 
krajský šampionát hořického Ondry Fikara 582. 
 
POŘADÍ Los  Jméno Oddíl dráhy celkem  celkem  celkem  celkem  PLNÉ DORÁŽKA  CELKEM 

1 12 Soukup Jaroslav SKK Jičín 
4-3-1-

2 166 142 153 142 398 205 603 

2 13 Vik Lukáš SKK Jičín 
1-2-4-

3 167 136 146 147 379 217 596 

3 1 Hažva Martin SKK Hořice 
1-2-4-

3 167 147 149 123 392 194 586 

4 20 Louda Pavel SKK Jičín 
4-3-1-

2 155 127 163 140 386 199 585 

5 4 Kaan Pavel SKK Jičín 
4-3-1-

2 132 170 143 140 413 172 585 

6 18 Fikar Ondřej SKK Hořice 
2-1-3-

4 144 135 142 161 399 183 582 

7 10 Kroupa Radek SKK Hořice 
2-1-3-

4 150 146 144 136 385 191 576 

8 19 Košťál Radek SKK Hořice 
3-4-2-

1 152 133 135 154 368 206 574 

9 17 Portyš Petr SKK Jičín 
1-2-4-

3 129 167 142 135 388 185 573 

10 6 Šklíba Jaromír SKK Hořice 
2-1-3-

4 145 150 142 134 387 184 571 

11 3 Vydra Antonín TJ Nová Paka 
3-4-2-

1 127 149 143 144 374 189 563 

12 11 Vejvara Josef SKK Jičín 
3-4-2-

1 142 150 148 115 369 186 555 

13 2 Bajer Jiří TJ Nová Paka 
2-1-3-

4 135 136 140 144 384 171 555 

14 16 Bartoníček Martin SKK Hořice 
4-3-1-

2 144 137 132 141 380 174 554 

15 5 Fikar Martin Honer club Březovice 
1-2-4-

3 119 148 137 147 350 201 551 

16 9 Nálevka Miroslav SKK Hořice 
1-2-4-

3 129 126 145 129 356 173 529 

17 7 Šanda Miroslav SK Uragan Milovice 
3-4-2-

1 129 135 137 128 359 170 529 

18 14 Kříž Jaroslav SKK Jičín 
2-1-3-

4 137 117 150 118 367 155 522 

19 15 Jaroš Pavel SK Uragan Milovice 
3-4-2-

1 144 125 118 126 350 163 513 

20 8 Kazda Vojtěch TJ Nová Paka 
4-3-1-

2 111 132 128 105 337 139 476 
   
          Jiří Kapucián 


